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СПИСОК АФФИЛИРОВАННЫХ ЛИЦ

Открытое акционерное общество «Донэнерго»

(указывается полное фирменное наименование акционерного общества)


Код эмитента: 

        

на                              

(указывается дата, на которую составлен

список аффилированных лиц акционерного

общества)

Место нахождения эмитента: 344006, Российская Федерация  г. Ростов-на-Дону ул. Пушкинская д.162

 (указывается место нахождения (адрес постоянно действующего исполнительного органа акционерного

общества ))

Информация, содержащаяся в настоящем списке аффилированных лиц, подлежит раскрытию в соответствии

с законодательством Российской Федерации о ценных бумагах

Адрес страницы в сети Интернет:    http://www.donenergo.ru/; 

 HYPERLINK "http://www.e-disclosure.ru/portal/compani.aspx?id=15784"
http://www.e-disclosure.ru/portal/compani.aspx?id=15784
(указывается адрес страницы в сети Интернет, используемой эмитентом для раскрытия информации)


	
	Коды эмитента

	ИНН
	6163089292

	ОГРН
	1076163010890



I. Состав аффилированных лиц на

	№   п/п  


	   Полное фирменное наименование     (наименование для некоммерческой  организации) или фамилия, имя,     отчество аффилированного лица     


	   Место нахождения    юридического лица  или место жительства     физического лица

(указывается только с

согласия физического

лица)
	Основание (основания), в  силу которого лицо       

признается             аффилированным        


	Дата         наступления  

основания    (оснований)  


	  Доля участия  аффилированного лица в      уставном

капитале

акционерного

общества, %
	Доля

принадлежащих

аффилированному лицу обыкновенных акций

акционерного

общества, %

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7

	1.


	Открытое акционерное общество

«Управление коммунальными       

ресурсами» (ОГРН 1116164004813)   


	            344 002,

РоссийскаяФедерация,

Ростовская область,

г. Ростов-на-Дону, 

ул.Красноармейская,

д. 132
	1.Лицо, которое имеет

право распоряжаться

более чем 20 процентами

общего количества

голосов, приходящихся на

голосующие акции

2. Лицо, принадлежащее к

той группе лиц, к которой

принадлежит Общество
	30.03.2012г.  


	100 


	100

	2.        
	Дегтярев Евгений Николаевич      
	---
	1. Лицо, принадлежащее к

той группе лиц, к которой 

принадлежит Общество

2. Лицо является членом совета директоров
	27.05.2013г.  

Решение №5

28.06.2013г. решение

№2
	0


	0

	3.          
	Кузин Константин Витальевич
	---


	Лицо является членом       

Совета директоров              
	28.06.2013г.

решение №2
	0 
	0

	4.
	Крупин Владимир Анатольевич      
	                ---
	1. Лицо, осуществляющее полномочия                        единоличного                     исполнительного органа     

2. Лицо является членом Совета директоров


	07.10.2011г. решение №117              

28.06.2013г. решение

№2
	0


	0

	5.              
	Дереза Олег Владимирович
	                ---
	Лицо является членом        

Совета директоров


	28.06.2013г.                        

решение 

№2
	0


	0

	6.            
	Кушнарев Константин Федорович
	                 ---
	Лицо является членом

Совета директоров


	28.06.2013г. 

решение         

№2
	0 


	0

	7.   


	Общество с ограниченной

ответственностью                                                              «Донэнергосервис»

(ОГРН 1116181002827)


	346880, 

РоссийскаяФедерация,    Ростовская область, 

г. Батайск, 

ул. Речная,114
	Акционерное общество

имеет право

распоряжаться более чем 20 процентами общего количества голосов, приходящихся на акции (вклады, доли), составляющие уставный (складочный) капитал данного лица
	
	0 


	0

	9.


	Кравцов Геннадий Иванович
	                 ---
	Лицо, принадлежащее к

той группе лиц, к которой 

принадлежит Общество


	протокол 

№14 от 07.06.2013г.
	0


	0

	10.  


	         Общество с ограниченной          

ответственностью «Региональные коммунальные системы» (ОГРН 1066155036551)    
	346500, РоссийскаяФедерация, Ростовская область,
г. Шахты,
ул. Советская, 187/189
	Акционерное общество      имеет право распоряжаться более чем 20 процентами общего количества голосов, приходящихся на акции (вклады,доли), 

составляющие уставный

(складочный) капитал

данного лица
	                       
	0 
	0


II. Изменения, произошедшие в списке аффилированных лиц, за период

         с                                                                                                                по 

	№ п/п
	Содержание изменения
	Дата наступления изменения
	Дата внесения

изменения в список

аффилированных лиц

	1
	Решение №5 единственного акционера открытого акционерного общества «Управление коммунальными ресурсами» от 27.05.2013 года по вопросу о прекращении полномочий генерального директора открытого акционерного общества  «Управление коммунальными ресурсами» Лукьянова Алексея Владимировича
	27.05.2013 года
	30.06.2013 года


Содержание сведений об аффилированном лице до изменения: 

	2
	3
	4
	5
	6
	7


	Лукьянов Алексей Владимирович
	---
	Лицо, принадлежащее к

той группе лиц, к которой 

принадлежит Общество
	08.02.2013г


	----
	----


Содержание сведений об аффилированном лице после изменения: 

	2
	3
	4
	5
	6
	7


	Дегтярев Евгений Николаевич
	---
	---
	---
	---
	---


	№ п/п
	Содержание изменения
	Дата наступления изменения
	Дата внесения

изменения в список

аффилированных лиц

	2
	Решение №5 единственного акционера открытого акционерного общества «Управление коммунальными ресурсами» от 27.05.2013 года по вопросу о назначении на должность   генерального директора открытого акционерного общества  «Управление коммунальными ресурсами» Дегтярева Евгения Николаевича
	27.05.2013 года
	30.06.2013 года


Содержание сведений об аффилированном лице до изменения: 

	2
	3
	4
	5
	6
	7


	Дегтярев Евгений Николаевич
	---
	---
	---
	---
	---


Содержание сведений об аффилированном лице после изменения: 

	2
	3
	4
	5
	6
	7


	Дегтярев Евгений Николаевич
	---
	Лицо, принадлежащее к

той группе лиц, к которой 

принадлежит Общество
	27.05.2013г


	0


	0


	№ п/п
	Содержание изменения
	Дата наступления изменения
	Дата внесения

изменения в список

аффилированных лиц

	3
	Решение №2 единственного акционера открытого акционерного общества «Донэнерго» от 28.06.2013 года по вопросу об избрании членов совета директоров открытого акционерного общества «Донэнерго» в составе Дегтярева Евгения Николаевича
	28.06.2013 года
	30.06.2013 года


Содержание сведений об аффилированном лице до изменения: 

	2
	3
	4
	5
	6
	7


	Дегтярев Евгений Николаевич
	---
	---
	---
	----
	----


Содержание сведений об аффилированном лице после изменения: 

	2
	3
	4
	5
	6
	7


	Дегтярев Евгений Николаевич
	---
	Лицо является членом совета директоров
	28.06.13г

решение №2
	---
	---


	№ п/п
	Содержание изменения
	Дата наступления изменения
	Дата внесения

изменения в список

аффилированных лиц

	4
	Решение №2 единственного акционера открытого акционерного общества «Донэнерго» от 28.06.2013 года по вопросу об избрании членов совета директоров открытого акционерного общества «Донэнерго» в составе Кушнарева Константина Федоровича
	28.06.2013 года
	30.06.2013 года


Содержание сведений об аффилированном лице до изменения: 

	2
	3
	4
	5
	6
	7


	Кушнарев Константин Федорович
	---
	---
	---
	---
	---


Содержание сведений об аффилированном лице после изменения: 

	2
	3
	4
	5
	6
	7


	Кушнарев Константин Федорович
	---
	Лицо является членом совета директоров
	28.06.2013г


	0


	0


	№ п/п
	Содержание изменения
	Дата наступления изменения
	Дата внесения

изменения в список

аффилированных лиц

	5
	Решение №2 единственного акционера открытого акционерного общества «Донэнерго» от 28.06.2013 года по вопросу об избрании членов совета директоров открытого акционерного общества «Донэнерго» в составе Дереза Олега Анатольевича
	28.06.2013 года
	30.06.2013 года


Содержание сведений об аффилированном лице до изменения: 

	2
	3
	4
	5
	6
	7


	Дереза Олег Анатольевич
	---
	---
	---
	---
	---


Содержание сведений об аффилированном лице после изменения: 

	2
	3
	4
	5
	6
	7


	Дереза Олег Анатольевич
	---
	Лицо является членом совета директоров
	28.06.2013г


	0


	0


	№ п/п
	Содержание изменения
	Дата наступления изменения
	Дата внесения

изменения в список

аффилированных лиц

	6
	Протокол №14 единственного участника общества с ограниченной ответственностью «Донэнергосервис» от 07.06.2013 года по вопросу о досрочном прекращении полномочий генерального директора общества с ограниченной ответственностью «Донэнергосервис» Рвачева Владимира Васильевича
	07.06.2013 года
	30.06.2013 года


Содержание сведений об аффилированном лице до изменения: 

	2
	3
	4
	5
	6
	7


	Рвачёв Владимир Васильевич       
	                 ---
	Лицо, принадлежащее к

той группе лиц, к которой 

принадлежит Общество


	протокол 

№11                        

от 

05.04.2012г.
	0


	0


Содержание сведений об аффилированном лице после изменения: 

	2
	3
	4
	5
	6
	7


	Рвачёв Владимир Васильевич       
	---
	---
	---
	0


	0


	№ п/п
	Содержание изменения
	Дата наступления изменения
	Дата внесения

изменения в список

аффилированных лиц

	7
	Протокол №14 единственного участника общества с ограниченной ответственностью «Донэнергосервис» от 07.06.2013 года по вопросу о назначении на должность генерального директора общества с ограниченной ответственностью «Донэнергосервис» Кравцова Геннадия Ивановича
	10.06.2013 года
	30.06.2013 года


Содержание сведений об аффилированном лице до изменения: 

	2
	3
	4
	5
	6
	7


	Кравцов Геннадий Иванович
	---
	---
	---
	0
	0


Содержание сведений об аффилированном лице после изменения: 

	2
	3
	4
	5
	6
	7


	Кравцов Геннадий Иванович
	---
	Лицо, принадлежащее к

той группе лиц, к которой 

принадлежит Общество
	протокол 

№14                        

от 

07.06.2013г
	0


	0
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Генеральный директор                               ________________________________                                                   В.А. Крупин   


                                                                                                                                        (подпись)                                                                                        (И.О. Фамилия)





         Дата “    30   ”         июня        2013  г.                              М.П.
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